FiN 4° Trofeo "Dell'Amicizia"

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Finale

Castelfranco Veneto, Domenica 10/06/2018 ore 17:47

Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Secondo anno (2008)

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 3 SCOTTA' GAIA 2008
2 1 5 DE VETTORI MARTA 2008
3 1 4 BALEST MARTINA 2008
4 1 2 DALL'ARMELLINA MARIA SOFIA 2008
5 1 6 BRUSADIN ZOE 2008
6 1 1 BRUSSOLO NOEMI 2008

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Societa

RANAZZURRA CONEGLIANO
ASD ARCA NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74

ASD ARCA NUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO
PARCO LIVENZA

Foglion. 1
11/06/2018

Cat.: Esordienti B F

Tempo

01:14.8
01:16.6
01:17.1
01:17.5
01:20.6
01:20.8

Pti

7.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

